
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK		  ŠT. 3 – 15. 2. 2015

59

Na podlagi 23. čl. Zakona o graditvi objektov (Uradni list 
RS, št. 102/04 – uradno prečiščeno besedilo, 14/05 – popr., 92/05 
– ZJC-B, 93/05 – ZVMS, 111/05 – Odl. US, 120/06 – Odl. US, 
126/07, 108/09, 61/10-ZRud-1, 62/10-popr., 20/11-Odl. US, 
57/12, 101/13-ZDavNepr, 110/13) in 16. čl. Statuta Občine Sv. 
Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 16/10) je 
Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na 5. redni seji, 
dne 05.02.2015, sprejel 

SKLEP
o ukinitvi statusa 

javnega dobra

1. člen

Spodaj navedenim nepremičninam: 

parc. št. k.o. ID
660/5 528 - Malna 1117416
660/6 528 - Malna 1117417
660/7 528 - Malna 1955994
660/9 528 - Malna 6392747
660/10 528 - Malna 6392746

se ukine status javnega dobra in postanejo last Občine Sv. 
Jurij v Slov. goricah. 

2. člen

Na podlagi tega sklepa občinska uprava Občine Sv. Jurij v 
Slov. goricah po uradni dolžnosti izda ugotovitveno odločbo o 
ukinitvi statusa javnega dobra za nepremičnine iz prvega člena 
tega sklepa. Po pravnomočnosti odločbe le-to pošlje zemljiško-
knjižnemu sodišču, ki po uradni dolžnosti vpiše v zemljiško knji-
go lastninsko pravico na Občino Sv. Jurij v Slov. goricah.

3. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-
skem uradnem vestniku.

Številka: 478-3/2015-1	 Občina Sv. Jurij v Slov. goricah
Datum: 05.02.2015	 Peter Škrlec  s.r.
	 Župan


